15-02-2024 11:54:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No mês de Fevereiro deste ano, a Igreja Presbiteriana Setor Leste, uma importante e renomada instituição
religiosa da nossa cidade, completará dez anos de fundação, portanto merecedora dessa singela homenagem desta
casa.

Requer seja concedida Moção de Aplauso a Igreja Presbiteriana Setor Leste pelo seu aniversário de 10 (dez)
anos de fundação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 828/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total